
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/272/13 

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i poz. 645 oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102,  

poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W § 1  w pkt 1  uchwały Nr XXVIII /261/13 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 21 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 4199) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) lit. c otrzymuje następujące brzmienie: 

„c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożytku publicznego – 0,01 zł od 1 m² powierzchni, z wyjątkiem:  

- gruntów pozostałych, niezabudowanych lub zabudowanych budynkami niemieszkalnymi,  

dla których stawka wynosi – 0,37 zł od 1 m² powierzchni.”; 

2) uchyla się lit. d. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Bogusław Ostaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 4549


		2013-12-16T14:55:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




